
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

490 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXX

ld: 13B5A2EFB9AA509E 

~~ ESTADODOPIAUI • 1 Prefeitura Municipal de Sussuapara 
'"'""'"' Rua José Domingos da Rocha nº 100 - Sussuapara - Piauí 

SUSSUAPARA CNPJ. 01 .612.755/0001-00 
º1-"- .,...ai-,. E-mail: pmsussuapara@gmail.com 

BMÇÃOJ01T•-

unicef• 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Sussuapara (PI), toma público que realizará de acordo com a 

legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei nº 

10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei nº 8.666/93 e 

suas atualizações, e Normas gerais do Decreto n' 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se 

coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame 

licitatório. 

► Pregão Eletrônico nº: 01412022 

► Processo Administrativo n': 047/2022 

Objeto: ":aquisição de medicamentos controlados e injetáveis para Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Sussuapara-PI". 

► Tipo de Licitação: Menor preço. 

► Adjudicação: Por LOTE. 

► Fonte de Recurso: Orçamento geral do Município. 

► Valor estimado: R$ 389.318, 16. 

► Data da abertura: 16/08/2022 às 08:00H no sitio: www.bbmnetlicitacoes.com.br 

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades, 

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: 

www.bbmnetllcltacoes.com.br: https://www.tce.pl.qov.br/. 

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro 

no endereço eletrônico: cplsussuapara@gmail.com. 

Gniuês 

Sussuapara-PI, 03 de agosto de 2022. 

Moacir Ferreira de Sousa 
Pregoeiro 

ld:030E614B57325194 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUES 
Praça Joaquim N. Paranaguá, SN - Centro -CEP: 64930-000 

CNPJ: 06.554.216/0001-85 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 00612022 

No Aviso de licitação Tomada de Preços Nº 00612022, referente a Contratação de empresa de 
Engenharia Civil para Execução de Obras e Serviços de Pavimentação de vias públicas em parale
lepípedo na zona urbana do município de Gilbués-PI, publicado no Diário Oficial dos Municípios, 
Edição IVDCXXIX, do dia 03 de Agosto de 2022, pág.243, ONDE SE L~: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMEN
TAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS EM PARALELEPIPEDO NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE OEI
RAS-PI, LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO 
DE OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS EM PARALELEPIPEDO NA 
ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE GILBUÊS-PI. 

Os horários e as demais informações seguem inalteradas. 

Gilbués (PI), 03 de agosto de 2022. 

Patrícia Dias de Almeida 
Presidente da CPL 

ld :09F EBCA52AE4501B 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 

CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@holmail.com 

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 012/2022 ELISEU MARTINS-PI, 03 DE AGOSTO DE 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu 
Martins-PI. 

RESOLVE: 

I - Nomear, MILTON FERREIRA ALVES, portador do CPF nº222.597.322-91 , para 
a função de Diretor do departamento de Serviços Públicos junto à Secretaria Municipal 
Desenvolvimento Urbano do município de Eliseu Martins - PI, percebendo remuneração estipulada 
por Lei. 

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos três dias do mês de agosto 
do ano de dois mil e vinte e dois. 

~ -•11111 ...... ,. ... 

DÊ CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld: 12525D775C204D85 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ o' Ol.616.855/0001-04- pmtamboril@gmail.com 
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000 

1 º TERMO ADITIVO DE PRAZO E DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO AO 
CONTRATO Nº 037.004/2021. RETIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI/PI - CNPJ: 01 .616.855/0001-04. 

CONTRATADO: empresa EVAC - Eugênio Valdo Almeida- ME CNPJ 25. 243.927/0001-83 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 65, II, "D", DA LEI N. 8666/93 

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PUBLICAS EM PARALELEPÍPEDO 
CONV 

Valor R$ R$ 57,205,79 (cinquenta e sete mil duzentos e cinco reais setenta e nove centavos 

DOTAÇÃO 

UNID PROJETO/ATIVIDADE ELEMDESP 

ORÇAMENT 
03.01-SECRET 15.451.0008.1004 

DEAMINISTE Pavimentação e recuperação de 449051.00 - Material de 

OBRAS 
Vias Públicas Consumo 

Data da Assinatura: 02 de Agosto de 2022 

ANADELCIDSREDO GUEDES 
CONTRATANTE 

Pr9falta Municipal 

GABINETE DA PREFEITA 

FTEREC 

500 

Avenida Mateus Valente, Praça do Mercado, 56, Centro Tamboril do Piauí. 

FICHA 

46 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

